Budget 2022
E/F Spbredden 1

Indtaegter

Tilskud ladestandere
Feellesudgifter

Opkrzevet kontingent GFSS
Brunata

Flytte og meeglergebyr
Havedage

Indtaegter i alt

Ejendomsomkostninger

Ladestander

El

Elevatordrift

Renggring opgange

Grgnne omrader

@vrig vedligehold ejendom 400.000
Overfert fra Henlaeggelse 20 ars vedligehold -200.000
Bygningsforsikring

Ejendomsomkostninger i alt

Generalforsamling og aktiviteter
Parasoller

Aktiviteter, havedage mm
Generalforsamling og bestyrelsesmgder
Generalforsamling og aktiviteter i alt

Administrationsomkostninger
Administrator

Kontorhold, Edb-udgifter/Softwareandel
Brunata
Administration/advokat/konsulent
Kontingent GFSS

@vrige administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger i alt

Resultat fgr finansielle poster
Finansielle poster

Renteudgifter Nordea
Gebyrer PBS

2022
25.000 kr.
372.370 kr.
44.000 kr.

2.500 kr.
1.000 kr.

444.870 kr.

105.000 kr.
30.000 kr.
50.000 kr.
50.000 kr.
30.000 kr.

200.000 kr.
30.000 kr.

495.000 kr.

0 kr.
15.000 kr.
15.000 kr.

30.000 kr.

10.000 kr.
8.000 kr.
0 kr.
10.000 kr.
44.000 kr.
0 kr.

72.000 kr.

152.130 kr.

4.000 kr.
2.000 kr.



Gebyer Nordea 2.000 kr.

Finansielle poster i alt 8.000 kr.

Arets resultat 160.130 kr.




2021

330.996
54.000
18.848
15.000

0

418.844

22.337
49.751
43.063
26.910
233.529

26.256
401.846

5.029
3.392
1.267
9.688

9.000
5.941
12
6.249
54.000

75.202

720
1.946



1.588
4.254

-72.146



